Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO
DILIGÊNCIA

PROCESSO Nº: 5424/2011 E APENSO 7924/2012
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Tocantins – TO

INTERESSADO: CLEYTON MAIA BARROS
GLAUCIA WANDERLEY MAIA BARROS
MARIA RUFINA PEREIRA DA SILVA
PAULO SERGIO PEREIRA DE AGUIAR

ASSUNTO: Tomada de Contas Especial

RELATOR: Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO

INFORMAÇÃO Nº 635/2018

Encaminho o processo acima mencionado ao Gabinete da Quarta Relatoria,

quanto a Resolução n° 392/2018 - item 6.5.2 – envio para CAENG, para providencias

cabíveis.

      DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, aos 13 dias do mês de novembro de 2018.

ADRIANA NUNES TAVARES
Assessor III

Mat. 24222-1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ADRIANA NUNES TAVARES

Cargo: CHEFE DE DIVISAO - Matricula: 242221

Código de Autenticação: 5d11fbffb6e4780c12add6feb801d598 - 13/11/2018 16:55:35